UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 006/2024 – PRAC-UCPEL
PROCESSO SELETIVO PARAOCURSODEMESTRADOEMSAÚDE

ECOMPORTAMENTO2024-1

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPel, no uso de
suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E
COMPORTAMENTO - PPGSC torna público a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES, conforme segue:

NOMEDO CANDIDATO Situação da Inscrição Motivo

Camila Botelho da Rosa NÃO HOMOLOGADA Não apresentou
documentação

Cristiano Manetti da Cruz HOMOLOGADA Documentação completa

Jane Elizabeth Malheiros Souza de Campos HOMOLOGADA Documentação completa

Rodrigo Torman de Sá NÃO HOMOLOGADA Não apresentou
documentação

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e
oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis
Coordenador do PPG em Saúde e Comportamento

Página 1 de 1